
ZARZĄDZENIE Nr 0050.31.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 17 kwietnia 2015 roku. 

w sprawie:  ustanowienia koordynatora ds. obsługi informatycznej oraz operatorów   

         informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej w Gminie Gorzów Śląski. 

 

Na  podstawie art. 156  § 1  Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku- Kodeks wyborczy (Dz.U.     

z 2011 roku Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  

 

Ustanawiam operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz 

koordynatora gminnego do spraw obsługi informatycznej w czasie wyborów Prezydenta RP, 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku: 

1. Wiesław Kulik -             koordynator gminny ds. obsługi informatycznej,  operator   

                        obsługi informatycznej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1, Nr 4 

             

2. Ewelina Stasiak- Pająk -    operator obsługi  informatycznej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2, 

                                   Nr 5 

3. Joanna Smolarczyk-     operator obsługi informatycznej  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6, 

                       Nr 7, 

4.  Donata Orzeszyna- Gajewska-  operator obsługi informatycznej  Obwodowej Komisji Wyborczej 

                    Nr 3. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenie powierza się pracownikowi odpowiedzialnemu za wybory w Gminie 

Gorzów Śląski. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala. 


